2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	                                                ПРИНЯТО                     «___» __________  2018г

О внесении изменений в решение Совета Петровского городского поселения от 21 ноября 2017 N 123" Об установлении   налога на   имущество физических лиц в  Петровском городском поселении"

	В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской области от 29.03.2018 № 1164, Совет Петровского городского поселения  р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Петровского городского поселения   от 21.11.2017 г. № 123 "Об  установлении налога на имущество физических лиц в  Петровском   городском поселении":
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Налогоплательщиками налога признаются физические лица - собственники имущества, признаваемого объектом налогообложения, находящегося на территории Петровского городского поселения».
1.2. В подпункте 1 пункта 3 решения:
а) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
б) в абзаце четвертом слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом".
1.3. Пункты 4,5,6 решения отменить.
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте Петровского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Петровского
городского поселения                                                             В.В. Шигарев
п.Петровский
«___» __________ 2018г
№ _____
[bookmark: _GoBack]